市内保育施設・幼稚園等に苗 200鉢
日本造園建設業協会千葉県支部が寄附

本年度も一般社団法人日本造園建設業協会 千葉県支部からゴーヤ苗２００鉢の

寄附をいただくこととなりました。同支部からの寄附は、東日本大震災発生年の平成

２３年から省エネルギー・猛暑対策として始まり、今回で１３回目になります。

いただきましたゴーヤ苗は、緑のカーテン普及啓発のため、市内の保育施設や幼稚

園等に配付する予定です。

つきましては、以下のとおり寄附贈呈式を行いますのでお知らせします。

●日 時 令和５年５月１８日（木）１０時

●会 場 松戸市役所本館１階 中庭 ※別添位置図をご覧ください

●寄 附 者 一般社団法人日本造園建設業協会千葉県支部長 伊藤 高広 様

●寄附物品 ゴーヤ苗２００鉢

●受 領 者 松戸市 環境政策課長 瀬谷 眞一

（昨年の様子）

松 戸 市 報 道 資 料

令 和 ５ 年 ５ 月 ８ 日

【本件に関する問い合わせ先】
〒２７１－８５８８  千葉県松戸市根本３８７－５

松戸市環境部環境政策課  ☎０４７－３６６－７０８９

ＦＡＸ０４７－３６６－８１１４ ✉ mckankyou@city.matsudo.chiba.jp

1

会計課

中庭

介護保険課

正面玄関

市役所正面玄関から入ってい

ただき、右手を進んでいただ

くと、左側に中庭がございま

す。

2